

حادثه‌ها

سارق منزل به دام افتاد

● **شرق:** سارقی که به خانه‌های شهروندان تهرانی دستبرد می‌زد بعد از دستگیری به هفت فقره سرقت اعتراف کرد. سرگرد علیرضا یوسفوند، رئیس کلانتری نصر، در این‌باره گفت: «مأموران شامگاه دوشنبه در حال گشت‌زنی بودند که یکی از شهروندان به آنها مراجعه کرد و عنوان کرد هنگام مراجعه به منزل متوجه شد خالماش مورد دستبرد قرار گرفته است.» وی ادامه داد: «در تحقیق از همسایه‌ها مشخص شد سارق به تنهایی وارد این منزل شده و پس از جمع‌آوری اشیای با قیمت از محل دور شده است.» وی اظهار کرد: «تحقیقات از سوی مأموران ادامه داشت تا اینکه یکی از تیم‌های گشت انتظامی مستقر در محل به خودرو در این محدوده که به طرز مشکوکی پارک شده بود، مظنون شدند و برای بررسی، خودرو را تحت نظر قرار دادند. رئیس کلانتری نصر عنوان کرد: «مأموران دقایقی بعد فردی را مشاهده کردند که با کیسه‌مشکی‌رنگ در حالی که اطراف را می‌پایید به خودرو نزدیک شد و سعی کرد با کمترین ایجاد سروصدا از محل دور شود که بلافاصله مأموران را بازداشت کردند و در تحقیقات اولیه در محل مشخص شد که اموال داخل کیسه همان اموال مسروقه است که از منزل شاکي به سرقت رفته است. سرگرد یوسفوند، تصریح کرد: «به این ترتیب متهم و خودرو وی به کلانتری منتقل شد و تحت بازجویی‌های انجام‌شده وی به جرم خود مبنی بر سرقت از هفت خانه اقرار کرد که در نتیجه با شناسایی مالباختگان و استرداد اموال مسروقه به آنها، پرونده تکمیل و متهم برای سیر تحقیقات تکمیلی به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد».

ادامه از صفحه اول

در حاشیهٔ احضار رئیس‌جمهور به دادگاه

سپس با کمال احتیاط وقت رسیدگی برای آذرمه‌آینده که نزدیک چهارماه از پایان ریاست‌جمهوری مشکئی عنه گذشته است تعیین می‌کند سپس معلوم نیست چه کسانی احضاره را منتشر می‌کنند و بعد گفته می‌شود که قاضی کام مردم را در شرایط شادی مردم پس از انتخاب رئیس‌جمهور جدید تلخ کرده‌است.ناگهان حمله‌ها ونقما به دادگاه و قاضی شروع می‌شود و گوینده صداسویما و سایرین تاکید می‌کنند که قاضی «کج‌سیلغی» کرده و در «این شرایط احضاریه ارسال شده و کام مردم تلخ شده است. اما کسی نیست که بگوید نسبت «کج‌سیلغی» و «تلخ‌کام‌شدن» و «این شرایط» با وظیفه قاضی چیست؟ اینجانب به یاد دارم که در سال ۱۳۶۸ که در قسمت کارکنان دولت دادسرای عمومی تهران اشتغال به کار داشتم در شکایت متقاضی که بین ریاست وقت قوقضاییه (آیتالله رادزی) و رئیس وقت سازمان صداسویما (آقای محمد هاشمی) در گرفت و صداسویما رئیس قوقضاییه را متهم به نشر اکاذیب در خطبه‌های نماز جمعه کرد، رئیس قوقضاییه را به دادسرا دعوت کردم و اتهام مطروحه را سوی صداسویما را قرائت کردم و پاسخ رئیس قوقضاییه این بود که من از کیان قوقضاییه دفاع کردم و صداسویما قلمی علیه قوقضاییه تهیه و پخش کرده‌اند که در آن تخلیه ساختمان صداسویما را که به حکم دادگاه حقوقی ۲ واژ سوی پلیس قضایی انجام شده بود به اشغال کشور از سوی بیگلتگان تشبیه کرده بودند (ساختمانی بود که شخصی از بنیاد خریده بود و صدا و سیما در آن مستقر بود و دادگاه قوقفی ۲ حکم تخلیه صداسویما را صادر کرد) پس از آن رئیس سازمان دعوت شد و چنین گفت که رئیس سازمان نقشی در تهیه برنامه‌ها ندارد و طرف شکایت نباید قرار گیرد. اکنون ۲۴ سال از تاریخ می‌گذرد و حق این بود که قاضی دادگاه کیفری استان استقلالیی بیشتر از دادیار دادسرای سال ۶۸ داشته باشد.

ایا قاضی که بار اعایت آن جوانب رئیس‌جمهور را احضار می‌کند کج‌سیلغیگری کرده است یا کسلی؟ که آن احضاره را منتشر می‌کنند خوش‌سیلغیگری کرده‌اند؟ چه زمانی قوقضاییه باید به فکر هویت، شخصیت و استقلال قضات باشد؟

این‌ها در شرایطی است که قانون به قضات مصونیت

داده است و رئیس‌جمهور را حتی در زمان تصدی نیز فاقد مصونیت می‌داند تا چه برسد به آذرمه‌که تصدی هم تمام شده است.

سوال آخر اینکه چه زمانی شرایط برای انجام هر اقدام محض و اصولی «حساس» نیست؟ جا دارد در هفته قوقضاییه در این تفکر بازنگری شود.

مرکز آموزش زبانهای خارجی علامه قطب راوندی
بزرگ‌زار می نماید:

انگلیسی
فرانسه
عربی
ایتالیایی
اسپانیایی
آلمانی

– واحد جردن، ولبصر
تلفن: ۰۲۶۲۲۶۱، ۰۸۸۷۲۳۲۶
– واحد نئید منطهری، میرزای شیرازی
تلفن: ۰۶۱۱۸، ۰۸۸۷۴۰۱۵، ۰۸۸۷۱۴۰۱
– واحد وکنک، اندلیز
تلفن: ۰۸۸۷۸۸۳۳، ۰۸۸۷۵۹۱۸
– واحد نئید هشتی، قائم مقام
تلفن: ۰۱۳۲، ۰۸۸۷۳۵۴۵، ۰۸۸۷۳۵۴۵
– واحد کریم خان (ویلا)
تلفن: ۰۲۰۲۰، ۰۸۸۸۰۵۱، ۰۸۸۸۴۶۳۵۰

کلاسها بصورت فشرده
در ایام هفته و پنجشنبه، جمعه
ویژه فارغ التحصیلان و کارمندان برگزار می گردد.
www.ghotbravandi.ac.ir

www.sharghdaily.ir

شرق: زنی که متهم است یکی از اقوامش را به قتل رسانده به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، این زن که فرناز نام دارد متهم است دو سال قبل با طرح نقضامی مردی به نام هاشم که از اقوامش بود را با همکاری شوهر و برادرش به قتل رساند و جسدش را به آتش کشید.

مأموران پلیس ۹ بهمن سال ۹۰ جسد مردی به نام هاشم را در بیابان‌های اطراف ورامین پیدا کردند. مشخصات مقتول با مشخصات فردی که یک روز قبل از پیداشدن جسد مفقود شده و پدرش موضوع را به پلیس اطلاع داده بود، مطابقت داشت. مرد شاکي به مأموران گفته بود پسرش هاشم از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته است. زمانی که مأموران از پدر هاشم خواستند او را شناسایی کند تأیید کرد جسد متعلق به فرزندش است. این در حالی بود که جنازه به طور کامل سوخته، تکه‌های بدنش از هم جدا شده و خودرو وی نیز به آتش کشیده شده بود.

مأموران با بررسی تلفن همراه مقتول متوجه شدند مقتول از مدتی قبل با زنی به نام فرناز رابطه داشت و پیام‌های زیادی بین آنها ردوبدل شده است. با بازداشت فراناک از اعتراف کرد با همدستی شوهر و برادرش مرتکب

شرق: اعضای باند حرف‌های سرقت که به کارخانه‌ها دستبرد می‌زدند پس از دستگیری به چندین فقره دزدی اعتراف کردند.

به گزارش خبرنگار ما، مسوول یکی از کارخانه‌های صنایع چوب چندی قبل با مراجعه به پلیس تهران به مأموران اعلام کرد کارخانه‌اش واقع در جاده مخصوص مورد سرقت قرار گرفته و سارقان پس از درگیری با نگهبان کارخانه و حبس کردن وی، اجناس داخل انبار کارخانه و همچنین دو دستگاه خودرو خاور و پیکان وانت را دزدیده‌اند. این مرد توضیح داد: ساعت ۸:۳۰ روز جمعه در منزل بودم که از کارخانه با من تماس گرفته و خبر سرقت اعلام شد. با سرعت به کارخانه رفتم و متوجه شدم حدود ساعت ۲:۳۰.ایم‌داد چهار نفر وارد کارخانه شدند و ضمن ضرب‌و‌جرح، با تهدید قمه دست‌و‌پای وی را بستند و دزدی کردند.»

نگهبان کارخانه نیز به کارآگاهان گفت: «حدود ساعت دهنیمه‌شب، با شنیدن صدا به سمت در کارخانه رفتم که ناگهان با چهار جوان قمبه‌هدست رویه‌رو شدم. آنها مرا با سیم و کابل بستند و در داخل اتاق اوپران کردند و تا ساعت ۵:۳۰هم‌مشغول سرقت بودند. من پس از رفتن آنها با تلاش زیاد موفق به باز کردن دست‌وپای خود شدم.»

مأموران بعد از تشکیل پرونده، تحقیقات در این خصوص را آغاز کردند تا اینکه ساعت ۲:۳۰.ایم‌داد آخرین روز اردیبهشت حین گشت‌زنی در منطقه

شرق: مرد افغان که با همدستی فردی، دو نفر را به قتل رسانده است به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، پرونده این مرد افغان که نوراله نام دارد اسفند سال ۸۸ به جریان افتاد. در آن زمان مأموران پلیس بعد از ماه‌ها تحقیقات متوجه شدند این مرد، قاتل سرایدار پاساژری در خیابان امیر کبیر است. گزارش قتل مرد سرایدار که جمشید نام دارد دی‌ماه ۸۸ توسط پسرش به مأموران پلیس داده شد. لفظاتی بعد مأموران پلیس، بازپرس ویژه قتل و تیم بررسی صحنه جرم در محل حاضر شدند و دیدند مرد میانسال که در اتاقی در محل کارش سکونت داشت با ضربات متعده چاقو به قتل رسیده است. همچنین مشخص شد شخصی که جمشید را کشته قصد سرقت از مغازه‌های داخل پاساژ را داشته، چرا که شیشه دو مغازه خرد شده و مقداری از اجناس به سرقت رفته بود. پسر جمشید در تحقیقات گفت: شب حادثه پدرم در خانه تنها بود. قرار هم نبود کسی را ببیند به من گفت می‌خواهد با چند نفر از دوستان‌مان تلفنی صحبت کند من هم رفتم که بخوابم صبح که برگشتم دیدم شیشه مغازه شکسته و پدرم هم به قتل رسیده است. تیم بررسی صحنه جرم به بازپرس اعلام کردند قاتل، فردی آشناست چرا که قفلی شکسته نشده و قاتل

حوادث

ادعای زن متهم به قتل:

مقتول مرا به رابطه وادار می‌کرد



این قتل شده است.

فرناز در تحقیقات به پلیس گفت: هاشم فامیل ما بود و از مدت‌ها قبل با من رابطه داشت. او از اقوام ما بود و چند سال قبل عمهام را به قتل رسانده و رضایت گرفته بود و من را تهدید می‌کرد. به من گفت اگر با او رابطه نداشته

انهدام باند گسترده سرقت‌های شبانه

در دستگیر کردند. پس از آن صاحب سوناتا به پلیس آگاهی دعوت شد و گفت: «روز حادثه در خیابان هوانیروز، خودرو تویوتا کرولا سبزرنگ با آینه ششگوشه‌شدن آن شد. راننده سمت راننده برخورد کرد و باعث شکسته‌شدن آن شد. راننده خودرو تویوتا عنوان کرد نیازی به تماس با ۱۱۰ نیست و خسارت را پرداخت خواهد کرد اما ناگهان از پشت سر ضرب‌های به سرم زد و بعد از زمین خوردنم، چند نفر

مرا به باد کتک گرفتند و ماشینم را سرقت کردند.» «صادق» نیز در اعترافاش گفت: «پس از دستگیری جمال و سرقت خودرو سوناتا به همراه دیگر اعضای گروه برای تهیه مخفیگاه، به شهر جدید پرند رفیتیم تا واحدی آپارتمانی را اجاره کنیم. در بنگاه املاک بودیم که از غفلت صاحب بنگاه استفاده کردیم و پس از برداشتن سوییچ ماشین که آن را روی می گذاشته بود اقدام به سرقت خودرو او کردیم و به سرعت از محل متواری شدیم.»

اعتراف به دو جنایت با انگیزه سرقت

یکی از دوستان نوراله در اصفهان بازداشت شد. او علاوه بر اینکه محل زندگی نوراله را به مأموران نشان داد اعتراف کرد در قتل، زنی همراه نوراله بود. این مرد گفت: من از قتل جمشید خبر ندارم و نوراله در این‌باره به من چیزی نگفته است اما من و نوراله با زنی رابطه داشتیم که نوراله در نهایت او را به قتل رساند. زمانی که نوراله دستگیر شد هر دو قتل را قبول کرد و گفت: اول زن جوانی به نام شیوا را به قتل رساندم. چند ماه قبل از قتل جمشید بود که با شیوا در شیراز آشنا شدم و با هم به تهران آمدم. در این مدت با او رابطه داشتم و به او پول می‌دادم تا اینکه شب حادثه قرار شد علاوه بر من با چهار دوست دیگر هم رابطه داشته باشد. یکی از دوستانم به نام جمعه آن شب چهارمیلیون تومان پول همراه داشت بعد از اینکه همه ما با شیوا رابطه برقرار کردیم طبق قرار باید صدهزار تومان به او می‌دادیم. جمعه این کار را کرد اما شیوا که متوجه پول‌های جمعه شده بود وقتی که می‌خواست از خانه خارج شود قصد سرقت پول‌ها را داشت که ما فهمیدیم. جمعه و یکی دیگر از

باشم، پدر و برادرم را به قتل می‌رساند. وی وادارم کرد با او رابطه داشته باشم. از دستش خسته شده بودم نمی‌دانستم باید چه کنم موضوع را به شوهرم جلیل گفتم قبول نکرد کمکم کند و گفت نمی‌تواند کسی را بکشد اما من گفتم می‌خواهم این کار را بکنم و از وی خواستم فقط در انتقال جسد کمک کند. او هم قبول کرده شب حادثه هاشم را به خانه دعوت کردم و گفتم کسی در منزل نیست. او آمد و در یک فرصت مناسب اول با چکش به سرش زدم و وقتی بیهوش شد با ضربات چاقو به بدنش زدم و او را کشتم. بعد شوهرم آمد با همدستی هم جسد را مثله کردیم. سپس برادرم و شوهرم جنازه را به بیرون از خانه منتقل کردند. البته ما ماشین نداشتیم و آنها جنازه را داخل خودرو هاشم گذاشتند و برند. بعد از شوهرم شنیدم که جسد را آتش زدہاند.

من در جریان از بین بردن جسد نبودم. بعد از اعترافات فرناز دو متهم دیگر نیز شناسایی و بازداشت شدند. آنها نیز اعترافات فرناز را قبول کردند و پذیرفتند در از بین‌بردن جسد نقش داشتند. با پایان یافتن تحقیقات کیفرخواست علیه متهمان صادر شد. روز گذشته قرار بود متهمان در شعبه ۲۱ محاکمه شوند که به دلیل فراهم‌نشدن شرایط محاکمه رسیدگی به این پرونده به بعد موکول شد.

در ادامه رسیدگی به پرونده با دستگیری تمام اعضای گروه سارقان، متهمان علاوه بر اعتراف صریح به سرقت از انبار شرکت‌ها به‌ویژه در منطقه غرب و جنوب غرب تهران، به یک فقره سرقت به عنف منزل در منطقه میرداماد نیز اعتراف کردند. صاحب این خانه در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۳:۳۰.ایم‌داد روز ۲۵ اردیبهشت، چهار جوان وارد منزل شدند و ضمن ضرب‌و‌شتم پسر و زخمی کردن وی با چاقو، دست‌وپا و دهان همگی ما را بستند و تا ساعت ۳:۳۰ ما را در داخل یکی از اتاق‌های خواب محبوس کردند. سارقان با زور و تهدید کلید گاو صندوق را گرفتند و دهم‌هزار.دلار آمریکا و یورو، دهمه سکه‌بهارآزادی، حدود ۳۰۰میلیون تومان طلا و جواهرات، دو عدد قالیچه، یک عدد ساعت طلا و تعداد زیادی ظروف نقره و قدیمی را به سرقت بردند.»

در ادامه تحقیقات از متهمان مشخص شد آنها از طریق ساختمان نیمه‌کارهای در مجاورت محل سکونت مالباخته، وارد آشپزخانه منزل وی شده و پس از درگیری با پسر صاحب‌خانه و مجروح کردن وی با چاقو، اقدام به سرقت اموال بارزش داخل خانه کرده‌اند. همچنین متهمان در ادامه به سرقت یک دستگاه خودرو سوناتا دیگر در منطقه سعادت‌آباد و رهاکردن آن در شهرستان نوشهر نیز اعتراف کردند.

بنا بر این گزارش در حال حاضر تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

دوستانم دست‌و‌پای او را بستند و من هم با چاقو سر از تنش جدا کردم. بعد جسد را داخل گونی گذاشتم. آن را از خانه خارج کرده و به بیابان‌های اطراف ورامین بردیم و آنجا رها کردیم. البته مبلغی پول و تلفن همراه مقتول را هم سرقت کردیم. متهم ادامه داد: دوماه بعد تصمیم گرفتیم از پاساژی که جمشید در آنجا سرایدار بود، سرقت کنیم. می‌دانستم او همیشه در پاساژ است به همین خاطر سرزده رفتم و با او مشغول صحبت شدم. سپس در فرصتی مناسب جمشید را غافلگیر کردم. دست و پایش را بستم و بعد او را هم کشتم و سرقت کردم. برای اینکه شناسایی نشوم به اصفهان رفتم اما در آنجا بازداشت شدم. مأموران در ادامه، متهمان دیگر پرونده را که در قتل شیوا نقش داشتند دستگیر کردند و پلیس در تحقیقات خود متوجه شد جمعه پنج‌سال قبل در جریان سرقت، مردی افغان را در تهران به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود اما اولیای دم رضایت دادند و جمعه آزاد و توسط مأموران به افغانستان فرستاده شد اما به صورت غیرقانونی دوباره به ایران بازگشت و اقدام به سرقت و قتل کرد. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست علیه نوراله متهم ردیف اول پرونده به اتهام دو فقره قتل صادر شد. این پرونده به زودی در شعبه ۷۱ مورد بررسی قرار می‌گیرد.



ایسنا: ماجراجوی آمریکایی موفق شد با راه رفتن روی طنبایی در ارتفاع ۴۵۷متری از روی دره عمیق «گرنند کنیون» عبور کند. این ورزشکار ۳۴ساله توانست در مدت ۲۲ دقیقه و ۵۴ ثانیه بدون استفاده از تسمه‌های ایمنی با موفقیت از روی طنبایی به طول ۴۲۶متر رد شود. «نیک والندا» برای انجام این اقدام خطرناک با شبکه دیسکاواری آمریکا قرارداد بسته بود. والندا بدون اشاره به مبلغ این قرارداد آن را «بسیار ساده‌وار» خواند و اضافه کرد با عقد این قرارداد هزینه تحصیل سه‌فرزندش تأمین شده و او می‌تواند برای دوران بازنشستگی‌اش نیز مبلغی را پس‌انداز کند.

رخداد

انهدام باند کلاهبرداران یک‌میلیاردتومانی

● **پلیس‌خبر:** جانشین انتظامی کردستان از دستگیری پنجنفر به دلیل ارتکاب کلاهبرداری به ارزش یک‌میلیاردتومان خبر داد. سرهنگ قنبری گفت: مأموران در پی دریافت پرونده‌ای مبنی بر کلاهبرداری به ارزش تقریبی یک‌میلیاردتومان توسط پنجنفر، با احداث صندوق قرض‌الحسنه در شهرستان سنندج، به تحقیق در این‌باره پرداختند. وی افزود: مأموران پنج‌نمهم را پس از انجام اقدامات اطلاعاتی گسترده و اطمینان از وقوع جرم کلاهبرداری و هماهنگی با مقام قضایی دستگیر کردند. این مقام مسئول تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های فنی مأموران به بزه انتسابی اعتراف کردند و با تشکیل پرونده راهی مراجع قضایی شدند.

بازداشت مسافر نمای زورگیر

● **شرق:** مردی که تحت پوشش مسافر از رانندگان سرقت می‌کرد، دستگیر شد. سرگرد جواد یاسینی، رئیس کلانتری ولنجک در این‌باره گفت: «مأموران شامگاه دوشنبه هنگام گشت‌زنی متوجه فریادهای راننده خودرو سواری شدند. این فرد با سرعت خودرو خود را وسط خیابان متوقف کرد و از خودرو پیاده شد. در همین هنگام مردی که برق سلاح سرد در دستش دیده می‌شد سعی داشت از محل دور شود.» سرگرد یاسینی، ادامه داد: «این امر مأموران را بر آن داشت که برای دخالت در موضوع وارد عمل شوند. آنها مرد مسلح به سلاح سرد را بازداشت و به همراه مرد راننده که شاکي بود به کلانتری منتقل کردند.» وی تصریح کرد: «طرفین درگیری در کلانتری تحت بازجویی قرار گرفتند و مشخص شد این مرد از سارقان زورگیر مسافرنمات که با تهدید سلاح سرد، اقدام به سرقت از رانندگان خودروهای مسافری می‌کند.» رئیس کلانتری ۱۶۳ عنوان کرد: «متهم در بازجویی‌های انجام شده اقرار کرد راننده خودرو را به بهانه پرداخت مبلغی گراف خام کرد و در فرصتی مناسب سعی داشت از وی زورگیری کند که موفق نشد».

بالابر معلق در هوا

● **شرق:** بی‌توجهی به اصول ایمنی در هنگام کار، واژگونی بالابر ساختمان در حال ساخت را در پی داشت. در پی اطلاع‌رسانی شهروندان به سامانه ۱۲۵ مبنی بر معلق ماندن بالابر ساختمانی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران، ساعت ۸:۴۵ دیروز بلافاصله آتش‌نشنان ایستگاه ۷۳ را به محل حادثه در خیابان شریعتی اعزام کرد. به گفته احمد سمعی فرمانده تیم عملیاتی حاضر در محل بی‌احتیاطی و رعایت نکردن اصول ایمنی باعث معلق ماندن بالابر مخصوص مصالح ساختمانی در طبقه پنجم ساختمان در حال ساخت شده بود و هر لحظه امکان سقوط آن بیشتر می‌شد. سمعی افزود: آتش‌نشنان بلافاصله با استفاده از ابزار و تجهیزات تخصصی و به کارگیری جرثقیل دستی، بالابر را مهار و پس از جدا کردن موتور بالابر اقدام به بالا کشیدن اسکلت بالابر کردند. سمعی خاطرنشان کرد: آتش‌نشنان پس از ایمن‌سازی محل حادثه و اتمام کرات ایمنی لازم به کارگران این ساختمان به مأموریت خود پایان دادند.

شک پلیس زورگیر سابقه‌دار را به تله انداخت

● **گروه استان‌ها:** رئیس کلانتری کهپرتک از شناسایی و دستگیری زورگیر سابقه‌داری خبر داد و افزود: از متهم سلاح سرد و پنج دستگاه تلفن همراه کشف شد. سروان یارام علی گوزل‌زاده توضیح داد: مأموران عصر روز دوشنبه هنگام گشت‌زنی به راننده خودرو سواری پژوایرس سفیدرنگ که در حال برپرسدن بود مشکوک و بلافاصله برای بررسی موضوع وارد عمل شدند و به راننده دستور توقف دادند اما راننده بدون توجه به اخطار پلیس بر سرعت خود افزود و به فرار خود ادامه داد با فرار وی عملیات تعقیب و گریز پلیسی آغاز شد. سروان گوزل‌زاده ادامه داد: مأموران طی تعقیب و گریز کوتاهی موفق شدند خودرو را در یکی از خیابان‌های فرعی متوقف و متهم را که سعی داشت با پای پیاده متواری شود، دستگیر کنند. در بازرسی از خودرو متهم گاز اشک‌آور، چاقو، دو جویبستی بلند، تعدادی پایپ و پنج دستگاه تلفن همراه کشف شد. وی در پایان تصریح کرد: با انتقال متهم به کلانتری، او مورد بازجویی قرار گرفت و طی آن مشخص شد وی سابقه‌دار است و چندین مرتبه به اتهام سرقت و زورگیری بازداشت شده است. همچنین در حال حاضر به علت زورگیری تحت تعقیب است. مأموران متهم را بعد از تکمیل پرونده به پلیس آگاهی تهران بزرگ انتقال دادند.

بریده‌اخبار

آتش‌سوزی ۱۲ ایستگاه تله‌کابین در پیست دیزین به تعطیلی این پیست منجر شد. فردی که با سوءاستفاده از اعتماد یکی از بستگانش و به دست آوردن رمز او اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی وی کرده بود، توسط پلیس فتای استان مرکزی شناسایی شد. سه زوج که باند تهیه و توزیع موادمخدر تشکیل داده بودند، توسط پلیس سیرجان دستگیر شدند. مأموران سارق سابقه‌داری را هنگام دزدی از خودرو در جنوب پایتخت دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان ایلام تأکید کرد: رعایت نکردن نکات حفاظتی و نگهداری اموال با ارزش در منزل، از عوامل زمینه‌ساز بروز سرقت‌هستند.